



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

CNPJ Nº: 18.392.530/0001-98

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 36.970-000

TORNA PÚBLICO ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nºs 047,048 e 049/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 045/2025

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2025

REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE LÂMPADAS, REFLETORES, REATORES E DEMAIS MATERIAIS DE ELETRICIDADE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE MANHUMIRIM, SECRETARIAS MUNICIPAIS E DEMAIS SETORES VINCULADOS.

Rubrica(s) Orçamentária(s)	Fonte(s) de Recurso(s)
02.02.01.04.122.0402.2011.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.04.01.10.122.0035.2225.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.04.02.10.301.0035.2227.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.05.01.12.122.0003.2023.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.05.01.12.361.1202.2029.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.05.01.12.365.1210.2179.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.06.01.08.122.0802.2237.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.06.02.08.243.0915.2177.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.06.02.08.244.0914.2236.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.07.01.27.812.0009.2043.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.07.01.27.813.0135.2045.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.10.01.15.452.0111.2068.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.10.01.15.452.1504.2073.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.10.01.25.752.1809.2077.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.10.01.26.782.1810.2078.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
02.12.03.23.695.0904.2161.3.3.90.30.00	1.500.000.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

CNPJ Nº: 18.392.530/0001-98

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 36.970-000

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Unidade	Valor do Item R\$	Valor Total R\$
ANDRADE & MOZZER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
Vigência 19/11/2025 a 19/11/2026						
0028	Caixa Padrão Polifásico Energisa Policarbonato	TAF	50,0000	Un	100,2400	5.012,0000
0029	Caixinhas 4x2 eletrotê	MASSTER	500,0000	Un	4,9400	2.470,0000
0033	Chave para motor estrela triângulo trifásico 10 cv	MARGIRIUS	10,0000	Un	194,0700	1.940,7000
0035	Chave para motor estrela triângulo trifásico 7 1/2	MARGIRIUS	10,0000	Un	150,1300	1.501,3000
0042	Conector de Perfuração de 35 x 150	INTELLI	500,0000	Un	14,2500	7.125,0000
0043	Conector de Perfuração de 35 x 150 duplo	INTELLI	500,0000	Un	22,0000	11.000,0000
0045	Controle para ventilador	ELETRO SC	150,0000	Un	10,4900	1.573,5000
0056	Disjuntor 1x20	SOPRANO	150,0000	Un	16,8500	2.527,5000
0057	Disjuntor 1x30	SOPRANO	150,0000	Un	25,9900	3.898,5000
0058	Disjuntor 1x40	SOPRANO	150,0000	Un	36,0800	5.412,0000
0066	Disjuntor 3x100	SOPRANO	100,0000	Un	78,2600	7.826,0000
0067	Disjuntor 50 AH	SOPRANO	150,0000	Un	29,5000	4.425,0000
0068	Eletroduto galvanizado 1"	UZITUBO	100,0000	Un	39,8900	3.989,0000
0071	Eletroduto PVC 1 1/2	KRONA	150,0000	Un	29,9700	4.495,5000
0072	Eletroduto PVC 1 1/4	KRONA	150,0000	Un	14,5000	2.175,0000
0073	Eletroduto PVC 1/2	KRONA	150,0000	Un	5,9800	897,0000
0074	Eletroduto PVC 3/4	KRONA	150,0000	Un	13,1600	1.974,0000
0075	Eletroduto PVC de 1"	KRONA	150,0000	Un	9,3500	1.402,5000
0081	Fio de Telefone FE	SUPRAFIO	1.000,0000	Mt	2,2400	2.240,0000
0082	Fio Paralelo 2 x 2,5 mm	CONDUMIG	6.000,0000	Mt	2,6500	15.900,0000
0086	Foto Célula 127v	FOXLUX	500,0000	Un	17,6500	8.825,0000
0087	Foto Célula 220v	FOXLUX	500,0000	Un	17,6500	8.825,0000
0092	Interruptor 2 teclas c/ tom. c/ placa eletrotê	MASSTER	100,0000	Un	11,2600	1.126,0000
0093	Interruptor 01 tecla com tomada c/placa	FAME	100,0000	Un	11,9600	1.196,0000
0101	Interruptor campainha externo	FAME	10,0000	Un	7,9400	79,4000
0102	Interruptor campainha interno c/ placa	FAME	10,0000	Un	7,9400	79,4000
0103	Lâmpada Eletrônica 34w x 127v	OUROLUX	600,0000	Un	24,7300	14.838,0000
0105	Lâmpada fluorescente de 20 W	OUROLUX	500,0000	Un	12,5100	6.255,0000
0112	Luva PVC 1"	KRONA	50,0000	Un	1,9500	97,5000
0114	Luva PVC 1 1/4	KRONA	50,0000	Un	2,5000	125,0000
0115	Luva PVC 1/2	KRONA	50,0000	Un	1,9900	99,5000
0116	Luva PVC 3/4	KRONA	50,0000	Un	1,9900	99,5000
0119	Mangueira PVC preta de 3/4	MAJESTIC	600,0000	Mt	1,4500	870,0000
0127	Painel de LED 24 X 24 EMBUTIR	EMPALUX	50,0000	Un	24,5000	1.225,0000
0128	Painel de LED 24 X 24 SOBREPOR	EMPALUX	50,0000	Un	24,5000	1.225,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

CNPJ Nº: 18.392.530/0001-98

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 36.970-000

0129	Parafuso 5/8 x 200 -	FOXLUX	200,0000	Un	8,0100	1.602,0000
0130	Parafuso 5/8 x 300 mm galvanizado	FOXLUX	200,0000	Un	8,0100	1.602,0000
0137	Pino porcelana industrial 2 x 30 amperes	FOXLUX	100,0000	Un	18,1600	1.816,0000
0138	Pino porcelana industrial 2 x 20 amperes	FOXLUX	100,0000	Un	7,4300	743,0000
0139	Pino porcelana industrial trifásico 3 x 20 amperes	FOXLUX	100,0000	Un	16,7500	1.675,0000
0140	Pino porcelana industrial trifásico 3 x 30 amperes	FOXLUX	100,0000	Un	16,7500	1.675,0000
0150	Reator vapor de sódio interno	KEIKO	50,0000	Un	89,1900	4.459,5000
0151	Receptáculo de louça	FOXLUX	300,0000	Un	3,9900	1.197,0000
0152	Receptáculo de louça E-40	FOXLUX	500,0000	Un	5,5000	2.750,0000
0153	Receptáculo de plástico com rabicho	FOXLUX	300,0000	Un	3,9900	1.197,0000
0163	Roudana de Louça 72 x 72	FOXLUX	200,0000	Un	6,7600	1.352,0000
0171	Tomada c/ placa embutir	FAME	100,0000	Un	6,9900	699,0000
0172	Tomada de computador externa --	FAME	100,0000	Un	34,9700	3.497,0000
0173	Tomada de computador interna com placa	FAME	100,0000	Un	34,9700	3.497,0000
0175	Tomada de telefone interna com placa	FAME	100,0000	Un	12,7300	1.273,0000
0177	Tomada interna c/ placa	FAME	100,0000	Un	6,8900	689,0000
0178	Tomada para computador com placa eletrotê	MASSTER	100,0000	Un	45,9400	4.594,0000
0179	Tomada porcelana 2 x 20	FOXLUX	100,0000	Un	7,4900	749,0000
0180	Tomada porcelana 2 x 30	FOXLUX	100,0000	Un	12,8000	1.280,0000
0181	Tomada porcelana trifásica 3 x 20	FOXLUX	100,0000	Un	8,3800	838,0000
0182	Tomada porcelana trifásica 3 x 30	FOXLUX	100,0000	Un	7,4300	743,0000
0183	Tomada telefone c/ placa eletrotê	MASSTER	100,0000	Un	9,9200	992,0000
Total do Fornecedor: 171.669,30						
MIRANDA E MARTINS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA						
19/11/2025 a 19/11/2026						
0001	Abraçadeira p/poste Circular nº 280	MECRIL	200,0000	Un	30,8900	6.178,0000
0002	Acionador Sinaleiro Sirene Escolar Industrial Programador	MARGIRUS	10,0000	Un	240,4100	2.404,1000
0003	Armação 1 REX Pesada	MECRIL	150,0000	Un	15,6600	2.349,0000
0004	Baia automática vareta para bomba CB 1008 InF	MARGIRUS	20,0000	Un	163,1400	3.262,8000
0005	Base para foto célula	FOXLUX	800,0000	Un	6,7000	5.360,0000
0006	Cabinho 1,5mm	MEGAFIO	10.000,0000	Mt	1,2100	12.100,0000
0007	Cabinho 10mm	MEGAFIO	3.200,0000	Mt	11,2200	35.904,0000
0008	Cabinho 2,5mm	MEGAFIO	10.000,0000	Mt	1,4800	14.800,0000
0009	Cabinho 4 mm	MEGAFIO	8.000,0000	Mt	2,8600	22.880,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

CNPJ Nº: 18.392.530/0001-98

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 36.970-000

0010	Cabinho 6mm	MEGAFIO	5.000,0000	Mt	3,2500	16.250,0000
0011	Cabo 16mm sintenax	BRASFIO	3.500,0000	Mt	7,4300	26.005,0000
0012	Cabo 25mm sintenax	BRASFIO	2.500,0000	Mt	10,8300	27.075,0000
0013	Cabo 35mm Sintenax	BRASFIO	2.500,0000	Mt	14,0600	35.150,0000
0014	Cabo Flexível 70mm	BRASFIO	1.000,0000	Mt	31,6300	31.630,0000
0015	Cabo Multitplex 3 x 1 x 16 m	MEGATRON	3.000,0000	Mt	6,8900	20.670,0000
0016	Cabo Multiplex 1 x 16 m	MEGATRON	3.000,0000	Mt	2,4900	7.470,0000
0018	Cabo Multiplex 3 x 1 x 35 m	MEGATRON	2.000,0000	Mt	9,9700	19.940,0000
0019	Cabo Multiplex 3 x 1 x 50 m quadriplex	MEGATRON	1.000,0000	Un	18,3200	18.320,0000
0020	Cabo Multiplex 3 x 1 x 70 Quadriplex	MEGATRON	1.000,0000	Mt	25,2200	25.220,0000
0021	Cabo PP 10 mm 3 x 1	MEGAFIO	1.000,0000	Un	19,4400	19.440,0000
0022	Cabo PP 10mm 2 x 1	MEGAFIO	1.000,0000	Un	10,2900	10.290,0000
0023	Cabo PP 6 mm 3 x 1	MEGAFIO	1.000,0000	Un	8,8700	8.870,0000
0024	Cabo PP 6mm 2 x 1	MEGAFIO	1.000,0000	Un	6,7900	6.790,0000
0027	Caixa Padrão Monofásico	TAF	50,0000	Un	31,1200	1.556,0000
0031	Chave Bóia Margírio Reservatório Superior CB 1008 com haste	MARGIRUS	10,0000	Un	150,4000	1.504,0000
0032	Chave de comando em grupo 10 WEG	WEG	30,0000	Un	161,6400	4.849,2000
0039	Cirene Bivolt 500 metros	VOLTZ	10,0000	Un	102,4100	1.024,1000
0040	Conector GTDV Grande	TAF	300,0000	Un	15,5000	4.650,0000
0041	Conector de perfuração de 25 x 50 --	TAF	500,0000	Un	9,2000	4.600,0000
0044	Contator Trifásico	SOPRANO	50,0000	Un	120,0000	6.000,0000
0046	Curva 45 graus PVC 1"	BIG PLAST	100,0000	Un	2,9800	298,0000
0047	Curva 45 graus PVC 1 1/2	BIG PLAST	100,0000	Un	2,9800	298,0000
0048	Curva 45 graus PVC 1 1/4	BIG PLAST	100,0000	Un	4,4800	448,0000
0049	Curva 45 graus PVC 1/2	BIG PLAST	100,0000	Un	4,5000	450,0000
0050	Curva 45 graus PVC 3/4	BIG PLAST	100,0000	Un	6,0000	600,0000
0051	Curva 90 Graus PVC 1"	BIG PLAST	100,0000	Un	3,0900	309,0000
0053	Curva 90 graus PVC 1 1/4	BIG PLAST	100,0000	Un	7,9000	790,0000
0054	Curva 90 graus PVC 3/4	BIG PLAST	100,0000	Un	7,2000	720,0000
0055	Disjuntor 1 x 70	SOPRANO	150,0000	Un	23,5000	3.525,0000
0059	Disjuntor 2 x 100 EE NEMA	SOPRANO	150,0000	Un	77,5000	11.625,0000
0060	Disjuntor 2 x 50	SOPRANO	150,0000	Un	48,0000	7.200,0000
0063	Disjuntor 3 x 150 EE NEMA	SOPRANO	50,0000	Un	149,0000	7.450,0000
0069	Eletroduto galvanizado 1 1/2	LIDER	100,0000	Un	58,7500	5.875,0000
0070	Eletroduto galvanizado 3/4	LIDER	50,0000	Un	37,0000	1.850,0000
0076	Eletroduto PVC de 3/4 x 3m rosca	RGD TUBOS	150,0000	Un	11,0000	1.650,0000
0077	Escada síntese para eletricista 7 metros fibra	SINTEZE	20,0000	Un	690,0000	13.800,0000
0080	Filtro de linha 05 tomadas	MEGATRON	100,0000	Un	30,7500	3.075,0000
0083	Fio Paralelo 2 x 4 mm	MEGAFIO	3.000,0000	Mt	5,4000	16.200,0000
0084	Fita de Auta Fusão 20 metros	FOXLUX	60,0000	Un	15,0700	904,2000
0085	Fita isolante 20 m	FOXLUX	500,0000	Un	6,9600	3.480,0000
0089	Globo de vidro leitoso 15 x 30	CRYSTALIS	300,0000	Un	49,3000	14.790,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

CNPJ Nº: 18.392.530/0001-98

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 36.970-000

0090	Globo de Vidro Transparente 15 x 30	CRYSTALIS	500,0000	Un	62,0000	31.000,0000
0091	Haste terra completa 3/4 - 2,40	TAF	100,0000	Un	60,0000	6.000,0000
0094	Interruptor 01 tecla externo	ILUME	100,0000	Un	7,9600	796,0000
0095	Interruptor 01 tecla interno c/ placa	ILUME	100,0000	Un	6,9000	690,0000
0098	Interruptor 2 tecla interno c/ placa	ILUME	100,0000	Un	13,0000	1.300,0000
0099	Interruptor 3 tecla interno c/ placa	ILUME	100,0000	Un	13,1000	1.310,0000
0100	Interruptor c/ tomada c/ placa eletrotê	ILUME	100,0000	Un	13,1000	1.310,0000
0104	Lâmpada Eletrônica 45w x 127v	EMPALUX	600,0000	Un	26,0300	15.618,0000
0106	Lâmpada fluorescente de 40 W	EMPALUX	500,0000	Un	19,6700	9.835,0000
0107	Lâmpada LED 15 WTS PERA	EMPALUX	1.000,0000	Un	9,9800	9.980,0000
0108	Lâmpada LED 40 WTS buldo	EMPALUX	500,0000	Un	15,5000	7.750,0000
0109	Lâmpada Metálica 400 x 220	EMPALUX	200,0000	Un	67,1500	13.430,0000
0110	Lâmpada tubular de led 10 watts	EMPALUX	300,0000	Un	8,5000	2.550,0000
0111	Lâmpada Tubular LED 18 watts	EMPALUX	300,0000	Un	13,0000	3.900,0000
0113	Luva PVC 1 1/2	BIG PLAST	50,0000	Un	2,5500	127,5000
0117	Mangueira de LED de Cores 127 volts	POLIATACADO	1.500,0000	Mt	23,5000	35.250,0000
0118	Mangueira PVC preta de 1/2	POLIATACADO	1.000,0000	Mt	1,5000	1.500,0000
0120	Mangueira PVC sanfonada de 1/2	POLIATACADO	600,0000	Mt	1,0000	600,0000
0121	Mangueira PVC sanfonada de 3/4	POLIATACADO	600,0000	Mt	1,5000	900,0000
0122	Padrão de Luz monofásico de 50 A, pontalete circular 101.6 mm com 5,00 metros completo entrada e saí	PIPE	20,0000	Un	747,5000	14.950,0000
0123	Padrão de Luz monofásico de 50A, pontalete circular 101.6 mm com 7,00 metros completo entrada e saíd	PIPE	20,0000	Un	870,0000	17.400,0000
0124	Padrão de Luz Trifásico Pontalete 5 metros 100 AH entrada e saída aérea	PIPE	20,0000	Un	875,0000	17.500,0000
0125	Padrão de Luz Trifásico pontalete 7 mm 101.6 mm	PIPE	20,0000	Un	1.097,2300	21.944,6000
0126	Paflon Arandela com bocal de louça	ILUME	500,0000	Un	4,6000	2.300,0000
0131	Parafuso com bucha 10	JONMARCA	1.000,0000	Un	3,7200	3.720,0000
0132	Parafuso com bucha 6	JONMARCA	1.000,0000	Un	2,2100	2.210,0000
0133	Parafuso com bucha 8	JONMARCA	1.000,0000	Un	2,2100	2.210,0000
0134	Pino 3 saídas	TRAMONTINA	150,0000	Un	6,2500	937,5000
0135	Pino fêmea	TRAMONTINA	150,0000	Un	7,0000	1.050,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

CNPJ Nº: 18.392.530/0001-98

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 36.970-000

0136	Pino macho	TRAMONTINA	150,0000	Un	5,2000	780,0000
0141	Pino telefone com adaptador para pino americano	ILUME	100,0000	Un	6,2700	627,0000
0142	Pontaleta circular 101.6 mm 5 metros parede 3 mm	PIPE	50,0000	Un	339,9900	16.999,5000
0143	Pontaleta circular 101.6 mm 7 metros parede 3 mm	PIPE	50,0000	Un	237,5000	11.875,0000
0144	Poste Cimento Duplo T 11300	PREDALLE	50,0000	Un	425,0000	21.250,0000
0145	Poste de cimento 10 x 150 duplo T	PREDALLE	50,0000	Un	516,5000	25.825,0000
0146	Poste p/03 lâmpadas de Bengala c/ 08 metros, de 3 1/2" em aço galvanizado c/ Bocal E40 - 08 metros	CLARAO ILUMINAÃ+AO	45,0000	Un	366,7500	16.503,7500
0147	Poste para 01 Lâmpada de Bengala com 08 metros de 3 1/2 " em aço galvanizado com Bocal E27 - 08 met	CLARAO ILUMINAÃ+AO	50,0000	Un	366,7500	18.337,5000
0149	Quadro de distribuição para 16 disjuntor com barramento trifásico	ILLUX	30,0000	Un	213,0000	6.390,0000
0154	Redutor Porcelana E40 para E27	LORENZETTI	200,0000	Un	7,1500	1.430,0000
0155	Refletor de LED 100w	EMPALUX	300,0000	Un	74,3200	22.296,0000
0156	Refletor de LED 30w branco	EMPALUX	300,0000	Un	41,6000	12.480,0000
0157	Refletor de LED 50w branco	EMPALUX	300,0000	Un	37,4500	11.235,0000
0158	Refletor Led 150 wts	EMPALUX	300,0000	Un	69,9400	20.982,0000
0159	Refletor LED 200 WATTS	EMPALUX	300,0000	Un	89,0000	26.700,0000
0160	Refletor Led 300 wts	CRISTAIS LUZ	250,0000	Un	136,2400	34.060,0000
0161	Refletor quadrado p/ lâmpada vapor de sódio 400w	OLIVO	200,0000	Un	160,7500	32.150,0000
0162	Reator vapor de sódio externo	IDEAL	200,0000	Un	135,0000	27.000,0000
0165	Soquete anti vibratório	ILLUX	100,0000	Un	5,8400	584,0000
0166	Suporte externo p/ 01 disjuntor	ILLUX	50,0000	Un	8,7700	438,5000
0167	Suporte externo p/ 02 disjuntor	ILLUX	50,0000	Un	8,7700	438,5000
0168	Suporte externo p/ 03 disjuntor	ILLUX	50,0000	Un	8,7700	438,5000
0169	Temporizador relógio digital 127 x 220	QUALITRONIC	30,0000	Un	30,7300	921,9000
0170	Tomada 03 saídas -	ILUME	100,0000	Un	6,4200	642,0000
0174	Tomada de telefone externa	ILUME	100,0000	Un	5,5800	558,0000
0176	Tomada externa plástica	ILUME	100,0000	Un	4,9600	496,0000
0184	Refletor LED 400	CRISTAIS LUZ	300,0000	Un	124,0300	37.209,0000

Total do Fornecedor: 1.074.594,15

PRIME COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA

Vigência 19/11/2025 a 19/11/2026



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

CNPJ Nº: 18.392.530/0001-98

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 36.970-000

0017	Cabo Multiplex 2 x 1 x 16m	MEGATRON	3.000,0000	Mt	5,4900	16.470,0000
0025	Cabo PP Flexível 2 x 2,5mm	MEGATRON	3.000,0000	Mt	4,4600	13.380,0000
0026	Caixa de distribuição bipolar	KRONA	150,0000	Un	29,0000	4.350,0000
0030	Canaleta eletrotê	FAME	1.000,0000	Un	8,3800	8.380,0000
0034	Chave para motor estrela triângulo trifásico 5 cv	MARGIRIUS	10,0000	Un	167,4900	1.674,9000
0036	Chave termoplástica com rele contato 40 amperes trifásico	METALTEX	15,0000	Un	150,1300	2.251,9500
0037	Chuveiro Ducha 110/220	FAME	100,0000	Un	45,4400	4.544,0000
0038	Cinta Abraçadeira Nylon Enforca Gato com 100 unidades	FOX LUX	50,0000	Pct	12,8000	640,0000
0052	Curva 90 graus PVC 1 1/2	MASSTER	100,0000	Un	8,2900	829,0000
0061	Disjuntor 2 x 70	SOPRANO	150,0000	Un	49,0000	7.350,0000
0062	Disjuntor 2x30	SOPRANO	150,0000	Un	26,0800	3.912,0000
0064	Disjuntor 3 x 40	SOPRANO	100,0000	Un	58,5300	5.853,0000
0065	Disjuntor 3 x 70	SOPRANO	100,0000	Un	134,9900	13.499,0000
0078	Extensão 05 metros	MEGATRON	150,0000	Un	30,9500	4.642,5000
0079	Extensão Elétrica 10m	MEGATRON	50,0000	Un	35,6500	1.782,5000
0088	Giroflex Giroled Bivolt 110v/220v Ambar 128 leds	AUTOPOLI	10,0000	Un	147,5000	1.475,0000
0096	Interruptor 2 tecla c/ placa eletrotê	FAME	100,0000	Un	13,0000	1.300,0000
0097	Interruptor 2 tecla c/ tomada c/ placa	FAME	100,0000	Un	13,0000	1.300,0000
0148	Quadro de distribuição para 10 disjuntor com barramento trifásico	KRONA	30,0000	Un	54,7500	1.642,5000
0164	Sirene Corneta Especial 122 db Especial Siret	MOREY	5,0000	Un	67,8000	339,0000
Total do Fornecedor: 95.615,35						
Total Geral: 1.341.878,80						

Prefeitura Municipal de Manhumirim – MG, 19 de novembro de 2025.

Sérgio Borel Corrêa
Prefeito Municipal